
SWZ – na wyłonienie Wykonawcy w zakresie sukcesywnej dostawy komputerów do pracy innej niż standardowa 

praca biurowa dla jednostek organizacyjnych UJ w Krakowie 

Znak: 80.272.40.2024 

__________________________________________________________________________________________ 

 

 Strona 1 z 2 

 UNIWERSYTET JAGIELLOŃSKI 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  

ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków 

tel. +48 12 663 39 03; 

e-mail: www.uj.edu.pl 

www.przetargi.uj.edu.pl  

Kraków, dnia 20.02.2024 r. 

 

 

 

Do wszystkich Wykonawców 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie 

art.  132  ustawy  z  dnia  11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 

2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy w zakresie 

sukcesywnej dostawy komputerów do pracy innej niż standardowa praca biurowa dla 

jednostek organizacyjnych UJ w Krakowie. 

 

 

Sprostowanie zapisów wzoru umowy  

 

 

Szanowni Państwo, 

Zamawiający dokonuje sprostowania zapisów §7 wzoru umowy poprawiając błędne 

odniesienia w ustępie 2 pkt c),d),e) do stosownych zapisów §3 wzoru umowy. W związku z 

powyższym zapisy §7 pkt c),d),e) otrzymują brzmienie:  

 

c) zwłoki w dostawie danego Zapotrzebowania (wszystkich sprzętów, urządzeń i elementów 

składających się na dane Zapotrzebowanie) w wysokości 0,2% wynagrodzenia brutto 

ustalonego odpowiednio za niezrealizowaną w terminie dostawę Zapotrzebowania dla danej 

jednostki organizacyjnej Zamawiającego lecz nie mniej niż 50 zł, za każdy dzień zwłoki, 

licząc od dnia następnego w stosunku do terminu realizacji określonego w § 2 ust. 5 umowy,  

nie więcej niż 20% wynagrodzenia brutto ustalonego zgodnie z § 3 ust. 3 umowy,  

 

d)  zwłoki w usunięciu wad przedmiotu umowy stwierdzonych przy odbiorze, w wysokości 

0,2% wynagrodzenia brutto ustalonego odpowiednio za dostawę Zapotrzebowania dla danej 

jednostki organizacyjnej Zamawiającego (tj. odpowiedniej dostawy sprzętu dla wskazanej 

jednostki) lecz nie mniej niż 40 zł, za każdy dzień zwłoki, licząc od następnego dnia po 

upływie terminu określonego przez Zamawiającego w celu usunięcia wad, nie więcej niż 20% 

wynagrodzenia brutto ustalonego zgodnie z § 3 ust. 5 umowy,  

 

e) zwłoki w usunięciu wad przedmiotu umowy stwierdzonych w okresie gwarancji lub 

rękojmi w wysokości 0,2% wynagrodzenia brutto ustalonego odpowiednio za dostawę danego 

Zapotrzebowania (tj. odpowiedniej dostawy sprzętu dla wskazanej jednostki organizacyjnej 

Zamawiającego), lecz nie mniej niż 40 zł, za każdy dzień zwłoki liczony od dnia następnego 

w stosunku do terminu (dnia) ustalonego zgodnie z treścią § 5 ust. 6 umowy albo w 

pisemnym oświadczeniu Stron, nie więcej niż 20% wynagrodzenia brutto ustalonego zgodnie 

z § 3 ust. 5 umowy.  

 

 

http://www.uj.edu.pl/
http://www.przetargi.uj.edu.pl/


SWZ – na wyłonienie Wykonawcy w zakresie sukcesywnej dostawy komputerów do pracy innej niż standardowa 

praca biurowa dla jednostek organizacyjnych UJ w Krakowie 

Znak: 80.272.40.2024 

__________________________________________________________________________________________ 

 

 Strona 2 z 2 

 

 

Zamawiający informuje, iż powyższe sprostowanie stanowi integralną część SWZ, a 

przy tym z uwagi na jego zakres oraz termin wprowadzenia nie wpływa na konieczność 

przedłużenia terminu składania ofert. Dlatego też Zamawiający zawiadamia, iż terminy 

składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie. 

 

 

Z poważaniem, 

Artur Wyrwa  

 


